
lostel Zwolle

Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2022
2022-5429
mer-beoordelingsbesluit voor plan Erfgenamenweg 16 e.o. (Het
Buyten)

Burgemeester en Wethouders van Zwolle.

overwegende dat Loostad Vastgoedontwikkeling/Kreator met de Aanmeldnotitie m.e.r.
Erfgenamenweg 16 e.o. (Het Buyten), kenmerk 0139.939SW18, d.d. 21 januari 2022,
een mededeling heeft gedaan als bepaald in artikel 7.16 Wet milieubeheer;

dat genoemde mededeling betrekking heeft op het voornemen voor de realisatie van
circa 112 woningen ter plaatse van de Erfgenamenweg 16 en directe omgeving te
Wijthmen;

dat genoemde mededeling op grond van artikel 7.17 Wet milieubeheer een beslissing
vereist omtrent de vraag of voor de activiteit, vanwege de belangrijke nadelige gevolgen
die zij voor het milieu kan hebben, een milieueffectrapport moet worden gemaakt;

dat de aanmeldnotitie voldoet aan hetgeen is bepaald in artikel 7 .17 Wet milieubeheer;
zo is er rekening gehouden met de relevante criteria van bijlage 111 bij de mer-richtlijn;

dat voor de motivering van de beslissing wordt verwezen naar de genoemde, bij dit
besluit behorende aanmeldnotitie;

besluit:

dat bij de voorbereiding van een bestemmingsplan voor de realisatie van circa 112
woningen ter plaatse van de Erfgenamenweg 16 en directe omgeving te Wijthmen
vanwege ontbreken van belangrijke nadelige gevolgen voor het milieu, geen
milieueffectrapport hoeft te worden opgesteld.

Aldus besloten in de vergadering van 8 februari 2022

Burgemeester

mmer


